МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

М У Н  И Д И  П А Л Ь Н Ы  Й С О В Е Т
пятого  созы ва

РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей сессии

д. Пономаревская Коношский район

от 07 февраля 2025 года №> 120

О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Коношского муниципального района Архангельской области путем их

объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области

В соответствии с частями 2 и 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 3 31 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Таврены скос» Коношского района Архангельской области

1. По результатам проведения публичных слушаний выразить согласие
населения муниципального образования «Таврены скос» на преобразование
муниципальных образований «Коношский муниципальный район» «Волошское»,
«Вохтомское», «Ерцсвское», «Климовское», «Коношское», «Мирный»,
«Подюжское», «Тавреныткое», входящих в состав Коношского муниципального
района Архангельской области, путём их объединения в Коношский
муниципальный округ Архангельской области.

2. Направить настоящее решение в представительные органы
муниципальных образований ««Коношский муниципальный район», «Волошское»,
«Вохтомское», «Ерцсвское», «Климовское», «Коношское», «Мирный»,
«Подюжское», «Тавреньгское», «Коношский муниципальный район Архангельской
области», а также главам указанных муниципальных образований.

муниципальный Совет РЕШ ИЛ:

3. Настоящее решение встут
опубликованию в «Тавреньгском
официальном сайте администрации

,ия его подписания и подлежит
^Вестнике» и размещению на
|&бщазования «Тавреньгское».

Председатель муниципального
Совета МО «Тавреньг ское» ЕЛЕ Герасимовская

ВРИО главы муниципального
образования «Тавреньгское» О.В. Матвее! 1ко